
UnoVoltaUV-104

R

Výukový systém UnoVolta

UV-104
Panel výuky zapojení domácího vrátného, vnější jednotka

Použité prvky:

Napájecí napětí: 230 V/50 Hz

Vnější zvonkové tablo s reproduktorem, mikrofonem,
čtyřmi tlačítky

Elektromagnetický dveřní zámek

Napájecí zdroj zabudovaný uvnitř panelu

Výukový panel UV-104 Je určen k seznámení studentů s problematikou klasického domácího vrátného. Panel obsahuje vnější
tablo s reproduktorem a mikrofonem a dále elektrický domovní zámek. Součástí je též napájecí zdroj jak pro vrátného,tak i pro
připojené jednotky s domácími mikrotelefony, umístěný uvnitř panelu. K vnější jednotce lze připojit současně až čtyři domácí
mikrotelefony. Studenti si tak mohou prakticky ověřit zapojení a funkci domácího mikrotelefonu při komunikaci s venkovní jed-
notkou a dálkové otevírání domovních dveří z více míst. Napájení panelu je díky zabudovanému zdroji realizováno jediným na-
pětím 230V/50Hz z elektrické sítě.



Příklady zapojení
◼ Zapojení domácího vrátného s ovládáním z jednoho místa

◼ Zapojení domácího vrátného s ovládáním ze dvou až čtyř míst

◼ Veškerá zapojení je nutno realizovat ve spojení s panely domácích mikrotelefonů UV-105

Příslušenství:
◼ Napájecí šňůra 230V

◼ Návod k obsluze

Doporučené příslušenství:
◼ Taška pro uskladnění panelu a jeho převoz

◼ Propojovací kabely s bezpečnostními banánky

◼ Soubor úloh

UnoVoltaUV-104


